O prazo de vigência do presente contrato será de 15/02/2023 até 31/12/2023, prorrogável na

forma do art. 57, §1°, da Lei n® 8.666, de 1993.

Comissão Permanente de Licitação
cplpmspc@hotmai 1 .com

3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 49.380,00 (quarenta e nove mil, trezentos e

oitenta reais).

3.2. No valor acima estào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

R$32.940,00R$2.745,00UNDDUNLOP 12PNEU 1000-20 ARO 20 BORRACHUDO7

R$ 108.636,00R$ 2.469,00UNDDUNLOP 448 PNEU 1000-20 ARO 20 LISO

R$ 62.868,00

R$ 38.940,00

R$5.239,00UNDDUNLOP 1210 PNEU 1400-24 ARO 24

R$ 6.490,006 UNDDUNLOP12 PNEU 18.4-34 ARO 34

R$ 254.869,00

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL; R$ 254.869,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos

e sessenta e nove reais).

A EMPRESA: J F LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ n? 36.789.339/0001-66,

sediada, (AV GOVERNADOR LUIS ROCHA, NS 163, BAIRRO: POTOSI, BALSAS/MA) DECLARA QUE;

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS